

BVA 3, Kolding ApS

Fjordvej 110

6000 Kolding

CVR-nr. 37366706

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2019

Dirigent

Navn: Bent Voulund Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BVA 3, Kolding ApS
Fjordvej 110
6000 Kolding

CVR-nr.: 37366706

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bent Voulund Andersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 830 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		657.898	621.299
Af- og nedskrivninger	2	<u>(284.440)</u>	<u>(271.222)</u>
Driftsresultat		373.458	350.077
Andre finansielle indtægter		1.112.628	3.459.723
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.549.830)</u>	<u>(2.491.896)</u>
Resultat før skat		(1.063.744)	1.317.904
Skat af årets resultat	3	<u>234.192</u>	<u>(302.042)</u>
Årets resultat		<u>(829.552)</u>	<u>1.015.862</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(937.552)</u>	<u>910.062</u>
		<u>(829.552)</u>	<u>1.015.862</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.702.569	6.981.209
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.800	11.600
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.708.369</u>	<u>6.992.809</u>
Anlægsaktiver		<u>6.708.369</u>	<u>6.992.809</u>
Udskudt skat		135.705	0
Andre tilgodehavender		55.126	87.713
Tilgodehavende selskabsskat		261.355	404.622
Tilgodehavender		<u>452.186</u>	<u>492.335</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.412.840	31.697.289
Værdipapirer og kapitalandele		<u>32.412.840</u>	<u>31.697.289</u>
Likvide beholdninger		<u>3.099.247</u>	<u>4.530.522</u>
Omsætningsaktiver		<u>35.964.273</u>	<u>36.720.146</u>
Aktiver		<u>42.672.642</u>	<u>43.712.955</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		33.525.000	33.525.000
Overført overskud eller underskud		2.593.569	3.531.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>36.276.569</u>	<u>37.211.921</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>98.485</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>98.485</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.875	16.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5	23.957	0
Anden gæld		<u>6.355.241</u>	<u>6.385.674</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.396.073</u>	<u>6.402.549</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.396.073</u>	<u>6.402.549</u>
Passiver		<u>42.672.642</u>	<u>43.712.955</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	33.525.000	3.531.121	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	0	(937.552)	108.000
Egenkapital ultimo	50.000	33.525.000	2.593.569	108.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				37.211.921
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				(829.552)
Egenkapital ultimo				36.276.569

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>284.440</u>	<u>271.222</u>
	<u>284.440</u>	<u>271.222</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	200.267
Ændring af udskudt skat	(234.190)	90.582
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(2)</u>	<u>11.193</u>
	<u>(234.192)</u>	<u>302.042</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>7.777.475</u>	<u>32.660</u>
Kostpris ultimo	<u>7.777.475</u>	<u>32.660</u>
Af- og nedskrivninger primo	(796.266)	(21.060)
Årets afskrivninger	<u>(278.640)</u>	<u>(5.800)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.074.906)</u>	<u>(26.860)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.702.569</u>	<u>5.800</u>
